
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года                                                                        № 119/3 – 5 

    с. Архангельское 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан               

13 марта 2024 года. 

3.Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их 

надлежащее хранение. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан Желтову Л.М. 

 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



                     Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан 

от 12 марта 2024 года № 119/3 -5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 
№ 

п/п 

Номер участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 869 20 0033551 0033570 

2 870 30 0033571 0033600 

3 871 30 0033601 0033630 

4 872 5 0033631 0033635 

5 873 20 0033636 0033655 

6 874 10 0033656 0033665 

7 875 10 0033666 0033675 

8 876 7 0033676 0033682 

9 877 20 0033683 0033702 

10 878 7 0033703 0033709 

11 879 20 0033710 0033729 

12 880 20 0033730 0033749 

13 881 10 0033750 0033759 

14 882 5 0033760 0033764 

15 883 16 0033765 0033780 

16 884 7 0033781 0033787 

17 885 20 0033788 0033807 

18 886 10 0033808 0033817 

19 887 10 0033818 0033827 

20 888 7 0033828 0033834 

21 889 15 0033835 0033849 

22 890 8 0033850 0033857 

23 891 7 0033858 0033864 

24 892 7 0033865 0033871 

25 893 10 0033872 0033881 

26 894 10 0033882 0033891 

27 895 15 0033892 0033906 

28 896 10 0033907 0033916 

29 897 7 0033917 0033923 

30 898 10 0033924 0033933 

31 3504 7 0033934 0033940 

32 3516 30 0033941 0033970 

33 3517 7 0033971 0033977 

34 3532 5 0033978 0033982 

35 Резерв ТИК 118 0033983 0034100 

 Итого 550 0033551 0034100 

 


